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Ztqczka LED RGBW 12mm, tréjnik "T"

Marka: ADVITI | Symbol: AD-TL-6499/Z/T/RGBW | Ean: 5908254842344 -\dVItI
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OPIS PRODUKTU

Ztgczka "T" do tasm LED o szerokosci 12 mm i mocy max. 48V. To rozwigzanie daje mozliwoé¢ tgczenia trzech
odcinkéw tasm LED RGBW ($wiatto biate i kolorowe). Dzigki drobnemu rozmiarowi sprawdza sie przy tqgczeniu
tasm w profilach aluminiowych - z koniecznosciqg lutowania.

Prezentowany model umozliwia zastosowanie dodatkowych ztgczek zaciskowych - wéwczas nie trzeba
lutowac ztgczki z tasma.

Strona1z2
Wygenerowano: 2023-11-06 17:41:43

ORNO GROUP Sp. z 0. 0. Wszystkie prawa zastrzezone.



@D ORNOGROUP

n

Karta katalogowa

Wymiary ztgczki wynoszg 28 x 20 mm.

DANE TECHNICZNE

Informacje ogdlne:

Rodzaj akcesorium/czesci:
Akcesorium:

Napigcie zasilania [V]:
Typ:

llos¢ pinéw:

Prgd maksymalny [A]:

Zastosowanie do tasm o szerokosci [mm]:

Szeroko$é [mml:
Wysokosé/gtebokosé [mm]:

Dtugo$é [mm]:

tgcznik

tak

0-48

Ztgczka tréjnik T
5

1.28

12

28

0.2

20
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